CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS ISENTOS

A Câmara Municipal de Embu das Artes, Estado de São Paulo, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de cultura, desenvolvimento
educacional, promoção humana e ação comunitária, DIVULGA os resultados das solicitações de isenções da taxa de inscrição,
conforme tabelas abaixo.

INFORMA, ainda, que o candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos
de isenção do pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto
no Capítulo 12 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
O resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição será divulgado no dia 06 de maio
de 2024.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 29 de abril de 2024.

GILSON BALBINO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES/SP

 CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME RG CARGO

SITUAÇÃO
DEFERIDO/

INDEFERIDO

MOTIVO

JULIANA ALVES DA SILVA 43.984.055-7
AUX.SERVIÇOS

GERAIS
INDEFERIDO  SEM CÓPIA DO RG

EDMILSON DE ALMEIDA NUNES 50.542.975-5
AUX.SERVIÇOS

GERAIS
INDEFERIDO  SEM CÓPIA DO RG

MARIA RITA DE SOUZA 25.717.715-2
SEGURANÇA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO SEM CÓPIA DO RG

FABIANO MACHADO DOS SANTOS 29.719.484-7
OFICIAL

LEGISLATIVO
INDEFERIDO

ANEXO IV SEM
AUTENTICAÇAO

FABIANO MACHADO DOS SANTOS 29.719.484-7
AUXILIAR DE

GABINETE
INDEFERIDO

ANEXO IV SEM
AUTENTICAÇAO

FABIANO MACHADO DOS SANTOS 29.719.484-7
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

ANEXO IV SEM
AUTENTICAÇAO

MARCELO DE ALENCAR 23.728.346-3
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

MARCELO DE ALENCAR 23.728.346-3
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

SOLANGE VARELLA DE ALENCAR 25.067.681-3
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

SOLANGE VARELLA DE ALENCAR 25.067.681-3
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

NATHALIA ANDRADE LOPES DE
OLIVEIRA

52.230.652-4
AUXILIAR DE

GABINETE
DEFERIDO OK

NATHALIA ANDRADE LOPES DE
OLIVEIRA

52.230.652-4
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

NATHALIA ANDRADE LOPES DE
OLIVEIRA

52.230.652-4
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

NATHALIA ANDRADE LOPES DE
OLIVEIRA

52.230.652-4
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

TAMIRES MILENE DE SOUZA 36.443.867-8
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ROGÉRIO HARUO OKUMURA 22.787. 711-1 TESOUREIRO DEFERIDO OK

CAROLINE CARVALHO HIPOLITO
CLEMENTE DE ARAUJO

29.842.972.X
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

ANEXO IV SEM
AUTENTICAÇAO

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
QUEIROZ SANTTOS

59.688.77-0
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

KENNEDY RUAN PEREIRA QUEIROZ  69.978.053-6
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

MARIA CLAUDIA DE MORAES
SARMENTO

05.820.374-6
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

MARIA CLAUDIA DE MORAES
SARMENTO

05.820.374-6
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

SIDNEY NEVES DE PAULA 41.367.849.-0
AUXILIAR DE

GABINETE
DEFERIDO OK

SIDNEY NEVES DE PAULA 41.367.849.-0
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

SIDNEY NEVES DE PAULA 41.367.849.-0
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

SIDNEY NEVES DE PAULA 41.367.849.-0
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

BIANCA SALGADO KRAUSE 34.910.504-2
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

 CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

BIANCA SALGADO KRAUSE 34.910.504-2
AUXILIAR DE

GABINETE
    DEFERIDO OK

BIANCA SALGADO KRAUSE 34.910.504-2
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

BIANCA SALGADO KRAUSE 34.910.504-2
OFICIAL DE

LEGISLATTIVO
DEFERIDO OK

YAGO ABNER FAVARETTO 43.146.024-3 TESOUREIRO DEFERIDO OK

YAGO ABNER FAVARETTO 43.146.024-3
OFICIAL DE

LEGISLATTIVO
DEFERIDO OK

YAGO ABNER FAVARETTO 43.146.024-3
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

YAGO ABNER FAVARETTO 43.146.024-3
AUXILIAR DE

GABINETE
DEFERIDO OK

YAGO ABNER FAVARETTO 43.146.024-3
ASSISTENTE DE
FINANÇAS

DEFERIDO OK

LARA SANTOS FLOR  58.385.193-9
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

LARA SANTOS FLOR  58.385.193-9
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ARI SEVERIANO DA SILVA  36.631.805-6
AUX. SERVIÇOS

GERAIS
INDEFERIDO  SEM NUMERO NIS

SUELLY KELLY VIEIRA FRANCA
MG
15.109.291

AUXILIAR DE
GABINETE

INDEFERIDO
ANEXO IV SEM

AUTENTICACAO

ANNE CATHERINE DA FONSECA
GONÇALVES

50.255.098-3
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

ANEXO IV SEM
AUTENTICACAO

JOSE NILTON TEIXEIRA GONÇALVES
NETO

50.326.719-3
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

JOSE NILTON TEIXEIRA GONÇALVES
FILHO

50.326.703-X
SEGURANÇA
PATRIMONIAL

DEFERIDO OK

REMIEL KENNEDY DA FONSECA
GONÇALVES

50.326.727-2
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

REGINA DE FARIAS DA FONSECA
GONÇALVES

50.255.172-0
AUXILIAR DE

GABINETE
DEFERIDO OK

SANDRA DA APARECIDA DALFIOR
LIGÓRIO

68.202.734-0
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

SANDRA DA APARECIDA DALFIOR
LIGÓRIO

68.202.734-0
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

SANDRA DA APARECIDA DALFIOR
LIGÓRIO

68.202.734-0
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

SANDRA DA APARECIDA DALFIOR
LIGÓRIO

68.202.734-0
AUXILIAR DE

GABINETE
DEFERIDO OK

MARIA DE FATIMA DA SILVA CUNHA 33.464. 771.X
AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS

INDEFERIDO
ANEXO IV SEM

AUTENTICAÇAO

CAMILLY RODRIGUES BOLDIERI 53.010.716.8
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

ANEXO IV SEM
AUTENTICAÇAO

ANA PAULA OILIVEIRA DOS SANTOS 12.651.788.60
AUXILIAR DE

GABINETE
DEFERIDO OK

ANA PAULA OILIVEIRA DOS SANTOS 12.651.788.60
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

BRUNO MEIRELIS DE SOUSA 12.803.804.9
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

JOVINO DE OLIVEIRA SANTOS 32.301.258.9
SEGURANÇA
PATRIMONIAL

INDEFERIDO
ANEXO IV SEM

AUTENTICAÇAO

JOVINO DE OLIVEIRA SANTOS 32.301.258.9
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

ANEXO IV SEM
AUTENTICAÇAO

 CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

JOVINO DE OLIVEIRA SANTOS 32.301.258.9
AUXILIAR DE

GABINETE
INDEFERIDO

ANEXO IV SEM
AUTENTICAÇAO

MAGDA CARDOSO ROCHA DE
ARAUJO

30.177.455.9
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

MARCOS VINICIOS LOPES DE
OLIVEIRA

50.908.479.5
OFICIAL

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

MARCOS VINICIOS LOPES DE
OLIVEIRA

50.908.479.5

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO OK

MARCOS VINICIOS LOPES DE
OLIVEIRA

50.908.479.5
ASSISTENTE
DE FINANÇAS

DEFERIDO OK

MARCOS VINICIOS LOPES DE
OLIVEIRA

50.908.479.5
OFICIAL

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK